[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a recuperação asfáltica na Via Antônio Henrique da Silva, defronte ao número 108, na Vila Esperança.

Justificativa

 Recentemente o Bairro Vila Esperança recebeu uma elogiosa operação de recuperação asfáltica. Contudo, no endereço supracitado um buraco deixou de ser coberto, defronte exatamente a uma garagem, o que acaba comprometendo a entrada e saída dos veículos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Outubro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
71d16e08-b583-425b-b870-807d85c72059.png
PROTOCOLO 4117/2017 - 02/10/2017 13:02

image1.jpeg